## metrum tertium

165

Unusquisque igitur auferat illis unicum commercium. scilicet spandi et deprecandi in deum et homines  
vocat autem spiritus et deprecationem commercium. quia istis mercamur omnia beneficia. unde sub  
dit. siquidem precio iuste humilitate nos homines premeremur ineffabilem vicem. id est retribu  
tionem divine gratie. quod modo deprecandi solus est qui homines videant posse colloqui deo. et  
priusquam accesserit. id est inaccessibili luci super deo pulcherrime homines impetrat quod petit. prout enim

<sup>miri potest</sup>  
diuine gratie premeremur qui solus mo  
dus est: quo cum deo colloqui homines  
posse videantur, illique inaccessibile luci pri  
us quoque quam impetrat ipsa supplicandi  
ratione coniungi. que si recepta futuro  
rum necessitate nihil virium habere cre  
dantur quid erit quo summo illi rerum  
principi prenecti atque adherere possimus  
**Quare** necesse erit humanum genus (vixi  
paulo ante cantabas) disseptum atque dis  
iunctum suo fonte fatiscere.

**Metrum tertium libri quinti**

**Genam discors federa rex**

**Causa resoluit quis tanta deus**

**Teris statuit bella duobus**

**Et que carptim singula consistit**

nam per istum actum adheremus deo tamquam perfecto principio bonitatis in interitum autem auxilio ad  
sequendum bonum quod indigemus. sed si bonum bonum necessario eueniret vel impossibile  
le esse euenire vixit autem tam deprecandi quam sperandi esset inutilis. **Metrum tertium. quinti li.**

**Genam discors federa rex.** Hic incipit tertium metrum huiusmodi quod dicitur  
adonicum. vel secundum alios archilologicum. ab inuictore. dactylicum a pede pre  
cedente in quo facit exclamationem super incommensurabilem. quod apparet in fine

pes porrigimus quod est  
fecerit petitoris sequi  
mur. quod si spes et depre  
catio. si nihil credatur  
habe virium recepta. id est  
cessa necessitate futu  
rorum. quod erit a prius  
quam possimus illi summo  
principi rerum. quod di. ni  
hil. quod necesse erit ge  
nus humanum disseptum  
id est disiectum suo fonte  
id est a suo principio super  
a deo fatiscere. id est de  
ficere vixi paulo ante  
cantabas in sexto me  
tro quarti libri. **Metrum**  
tertium quod actus deprecandi  
dispectat ad intellectum  
et est ordo secundum Boetium. da  
mas. ascensus intellectus  
ad deum vixi deus quod  
de actu insinuat  
deus indigentiam nostram  
non quod deo per insinua  
tiones nostras aliquid  
innotescat quod prius igitur  
rauerit. sed ut nos  
ipsa insinuatione vixi  
de consideremus in  
his esse recurrendum  
ad diuinum auxilium  
**Actus** autem spandi preter  
ad voluntatem. quia eius  
obicitur est bonum suum